o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość realizacji zadania publicznego 
pn. Wieczornica pieśni patriotycznych z okazji 11 listopada połączona z rajdem zaprzęgowo-wierzchowym 
i zleca się jego realizację.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania Fundacji Masztalerz przyznaje się dotację w wysokości 
6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych). Wszelkie szczegóły zostaną uregulowane w umowie 
o realizację zadania publicznego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała nr 4(962-/2025